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Ruda Sułowska, 13.11.2024 r. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-09/2024 pn. „„Zachowanie 
bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody 

„Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IŻ.00-0005/23” w tym 
modernizacja przepompowni”.” 

 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga w niniejszym postępowaniu odbycie wizji lokalnej. Proszę o 
informację czy Zamawiający uzna oświadczenie o odbyciu wizji lokalnej, które zostało wystawione po 
wizji lokalnej, która miała miejsce w związku z trwającym postępowaniem na roboty budowlane 
związane z realizacją umowy o dofinansowanie pn. „Zachowanie bioróżnorodności obszarów 
chronionych rezerwatu przyrody „Stawy Milickie" oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IZ.00-
0005/23” w tym formowanie i remont grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz 
modernizacja przepompowni. Oznaczenie sprawy PN-09/2024. Czy Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca ponownie odbył wizję lokalną? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia kolejnej wizji lokalnej przez Wykonawców uczestniczących 
w wizji przy postępowaniu nr PN-09/2024 i uzna to oświadczenie w nowym postępowaniu. Niezbędne 
jednak będzie złożenie oświadczenia uzyskanego w postępowaniu nr PN-09/2024 przy złożeniu nowej 
oferty.   
 
Pytanie nr 2: 
Wykonawca wnosi o uszczegółowienie zakresu robót jakie podlegają wycenie oraz spełniały    by 
oczekiwania Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Cały zakres robót został już szczegółowo przedstawiony i wyjaśniony w trakcie procedury przetargowej 
nr PN-09/2024. 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o informację czy odpowiedzi i wyjaśnienia Zamawiającego na pytania Wykonawców, 
opublikowane na Platformie Zakupowej  w trwającym  postępowaniu na roboty budowlane związane 
z realizacją umowy o dofinansowanie pn. „Zachowanie bioróżnorodności obszarów chronionych 
rezerwatu przyrody „Stawy Milickie" oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IZ.00-0005/23 ” w tym 
formowanie i  remont grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz modernizacja 
przepompowni. Oznaczenie sprawy PN-09/2024 są wiążące i należy je uwzględnić podczas 
sporządzania oferty do niniejszego postępowania? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Wszystkie odpowiedzi i wyjaśniania udzielone Wykonawcom robót i opublikowane na Platformie 
Zakupowej  w trwającym  postępowaniu na roboty budowlane związane z realizacją umowy o 
dofinansowanie pn. „Zachowanie bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody „Stawy 
Milickie" oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IZ.00-0005/23 ” w tym formowanie i  remont 
grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz modernizacja przepompowni postępowaniu nr PN-
09/2024 są wiążące i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty do niniejszego postepowania. 
 
Pytanie nr 4: 
Kto ponosi koszty wystąpienia robót dodatkowych nie ujętych w zakresie remontu przepompowni? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wszystkie koszty Wykonawca robót musi przewidzieć w składanej ofercie.    
 
Pytanie nr 5: 
Czy w celu obniżenia kosztów remontu istnieje możliwość zamiany materiału z stali nierdzewnej 1.4301 
na stal czarną zabezpieczoną cynkiem nakładanym galwanicznie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody  na zmianę materiałową. 
 
Pytanie nr 6: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu odnośnie zdolności technicznej lub 
zawodowej (SWZ pkt. 7.6.d), z wykazania co najmniej dwóch robót na kwotę nie mniejszą niż 3 000 
000,00 zł każda pod nadzorem ornitologicznym na terenach ochrony przyrody i/lub walorów 
krajobrazowych i/lub wartości historycznych oraz kulturowych tj. wpisanych do rejestru rezerwatów 
i/lub parków wpisanych do rejestru zabytków i/lub rejestru parków krajobrazowych, i/lub na terenach 
ochrony przyrody wpisanych do rejestru obszarów Natura 2000 na zlecenie zarządcy tych terenów 
Na 
z wykazania co najmniej dwóch robót na kwotę nie mniejszą niż 3 000 000,00 zł każda pod nadzorem 
ornitologicznym lub co najmniej jednej roboty na kwotę nie mniejszą niż 6 000 000,00 zł pod nadzorem 
ornitologicznym na terenach ochrony przyrody i/lub walorów krajobrazowych i/lub wartości 
historycznych oraz kulturowych tj. wpisanych do rejestru rezerwatów i/lub parków wpisanych do 
rejestru zabytków i/lub rejestru parków krajobrazowych, i/lub na terenach ochrony przyrody 
wpisanych do rejestru obszarów Natura 2000 na zlecenie zarządcy tych terenów Odpowiedź 
Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody  na zmianę materiałową. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 
postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 
 
 
 

 


